
ZARZĄDZENIE NR 211/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 82,91 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 82,91 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 1 509,85 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 1 509,85 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 6. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 37 781 179,06  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 775 281,28 zł, 
b) dochody majątkowe – 2 005 897,78 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 40 624 179,06 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 35 315 769,65 zł, 
b) wydatki majątkowe – 5 308 409,41 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 843 000,00 zł, który zostanie pokryty: 
a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 242 000,00 zł, 
b) z wolnych środków – 311 000,00 zł, 
c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 

Id: D1BAEE52-E641-40CD-86AB-BED0EF38E368. podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: D1BAEE52-E641-40CD-86AB-BED0EF38E368. podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 211/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 14 października 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie - 1 509,85  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

- 1 509,85  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 1 509,85 
 

 852   Pomoc społeczna 82,91  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 82,91  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82,91 
 

   
  - 1 426,94  
   

Id: D1BAEE52-E641-40CD-86AB-BED0EF38E368. podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 211/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 14 października 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

4430 Różne opłaty i składki -3 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 

 4260 Zakup energii 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 000,00 

75095  Pozostała działalność -5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

801   Oświata i wychowanie -1 509,85 

 

80101  Szkoły podstawowe -52 500,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 000,00 

80104  Przedszkola  52 500,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,08 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -210,13 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66,64 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  13,41 

80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

-1 509,85 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14,95 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 494,90 

852   Pomoc społeczna 82,91 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 82,91 

 3110 Świadczenia społeczne 78,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

Razem: -1 426,94 

Strona 1 z 1   

 

Id: D1BAEE52-E641-40CD-86AB-BED0EF38E368. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2

